南京中医药大学因公出国（境）协议书
甲方：南京中医药大学
乙方：
甲乙双方就乙方受甲方派遣，于    年   月   日至    年   月   日赴                  事宜达成如下协议：
一、甲方职责与义务
1、确保乙方外派期间与校内职工在工资晋级和职称晋升方面享受同等待遇。
2、按照相关文件规定合理分配乙方在外期间的校内工资和境外所得。
3、协助乙方从外方获得在外期间的医疗和意外伤害保险。
二、乙方职责与义务
1、明确并同意受甲方派遣赴境外执行公务的主要内容与要求，认真履行职责。
2、承诺在甲方与外方签署的合作协议所确定的地点从事约定范畴内的工作。
3、在外期间遵守所在国家和地区的法律，否则一切后果自行负责。
4、执行公务后应在甲方与外方约定的期限内返回并办理相关手续，否则甲方有权按辞退处理。
三、本协议一式五份，由甲方人事处、计财处、国际合作与交流处（台港澳事务办公室）、乙方本人和所在院所各存一份，未尽事宜可由甲乙双方协商解决。
甲方（代表）：             （人事处）
            （计财处）
                          （国际合作与交流处、台港澳事务办公室）
                          （所在部门或学院）
乙       方：

                                          年    月    日

2